PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 - I

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Flórida Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas para os demais cargos, referente ao

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 002/2023, conforme segue:

- PROVAS PLICADAS EM 09/07/2023:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

CUIDADOR DE
SAÚDE

EDUCADOR
SOCIAL

1. B B B B

2. A A A A

3. D D D D

4. D D D D

5. A A A A

6. C C C C

7. B B B B

8. C C C C

9. A A A A

10. D D D D

11. A A C A

12. B B A B

13. C C A B

14. B B B D

15. D D B C

16. B B B B

17. A A D A

18. C C B C

19. D D A D

20. B B A B

21. D D D D

22. A A C A

23. C C A C

24. A A B D

25. A B C A

26. A D B C

27. C D D C

28. C D C A

29. A C B A

30. C B B B

31. A C  A

32. B D  B

33. A A  D

34. D D  B

35. B C  A

         PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

- PROVAS PLICADAS EM 23/07/2023:

QUESTÕES

COORDENADOR DO
CENTRO DE ATENDIMENTO

À CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE

EDUCADOR FÍSICO
PROFESSOR PEB – II

ARTES

1.  B B B

2.  B B B

3.  A A A

4.  C C C

5.  A A A

6.  B B B

7.  A A A

8.  D D D

9.  D D D

10.  C C C

11.  A A A

12.  C C C

13.  B B B

14.  NULA NULA NULA

15.  D D D

16.  D D D

17.  D D D

18.  C C C

19.  C C C

20.  C C C

21.  B B B

22.  D D C

23.  C C D

24.  C C C

25.  D D A

26.  B C D

27.  D C B

28.  A A C

29.  A B B

30.  C C D

31.  C D B

32.  B C C

33.  C D C

34.  D A C

35.  C C D

36.  B B A

37.  C D D

38.  D C B

39.  B A A

40.  A A C

         PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

QUESTÕES
PROFESSOR PEB – II

INGLÊS
PROFESSOR PEB I

PROFESSOR PEB II –
EDUCAÇÃO FÍSICA

1.  B B B

2.  B B B

3.  A A A

4.  C C C

5.  A A A

6.  B B B

7.  A A A

8.  D D D

9.  D D D

10.  C C C

11.  A A A

12.  C C C

13.  B B B

14.  NULA B NULA

15.  D D D

16.  D D D

17.  D D D

18.  C C C

19.  C C C

20.  C C C

21.  B B B

22.  C D D

23.  D C C

24.  C C C

25.  A D D

26.  D C C

27.  B C C

28.  C A A

29.  B D B

30.  D B C

31.  A C D

32.  C B C

33.  B B D

34.  D A A

35.  C D C

36.  A D B

37.  B A D

38.  B C C

39.  A B A

40.  D B A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flórida Paulista – SP, 28 de julho de 2023.

Prefeito Municipal